AMONPA
                                                          CNPJ Nº 21.527.386/0001-64

Rua 24 de Março, nº 30 - Bairro Rio Verde – CEP:68.515-000, Parauapebas-PA, Fone/celular: 94-99266-8950(watzap), E-mail:
manoelchaves1948@gmail.com – SITE: www.amonpa.org                                              Página 1 de 1

DECLARAÇÃO DE QUE NÃO RECEBE RECURSO PÚBLICO

        A Associação AMONPA – ASSOCIAÇÃO DOS MORADORES NASCIDOS
E CRIADOS EM PARAUAPEBAS, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ

21.257.386/0001-64  Sede na rua G 197, bairro União , Parauapebas – Pa.
Através do seu Presidente MANOEL CHAVES LIMA, vem informar ás

autoridades competentes que nunca recebeu algum tipo de recurso publico

 Atenciosamente

Parauapebas-PA, 22 de novembro de 2021.

________________

MANOEL CHAVES LIMA
          Presidente